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Etableringstilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner - 

Direktørens andre vedtak 2021 
 

 

I budsjett for 2021 er det avsatt en ramme på 39,45 millioner kroner på kapittel 500 til fordeling 

av tilskudd til barn, ungdom og fritid. Av dette beløpet er det spesifisert 10,4 millioner kroner til 

barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo. Av denne rammen er det i Direktørens vedtak – tilskudd 

til drift av barne- og ungdomsorganisasjoner i 2021 av 23.4.2021 satt av kr 200 000 til 

etableringstilskudd. 

 

Dette vedtaket er gjort i henhold til Forskrift om tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner, 

Oslo kommune, av 23.9.2015.  

 

Vedtakskompetanse 

I byrådens sak 04/22 av 7.2.2022 ble det vedtatt at fullmakten til å vedta fordeling av tilskudd i 

medhold av forskrift om tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo kommune vedtatt av 

bystyret 23.09.2015 sak 261, delegeres til direktøren for Kulturetaten. I tillegg delegeres til 

direktøren for Kulturetaten fullmakten til å avgjøre hvor stor del av avsetningen til 

tilskuddsordningen som skal settes av til etableringstilskudd og hvor stor del som skal gå til 

driftstilskudd (herunder uttrappingstilskudd). 

 

Formål med tilskuddsordningen 

Tilskuddsordningen skal øke barn og unges muligheter til medvirkning, ansvar, engasjement, 

samfunnsinnsikt og positiv livsopplevelse ved deltakelse i ideelle frivillige barne- og 

ungdomsorganisasjoner. Barn og unge skal gjennom egen aktivitet gis mulighet til å utvikle seg 

innenfor det virksomhetsfelt organisasjonen har. Ordningen skal bidra til å styrke 

organisasjonene som demokratiske virksomheter.  

 

Direktørens vedtak  

 

 

 

  

Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler: Dato:  

19/11258 - 111 GJW, IFD  24.2.2022 



 

I henhold til § 8 i forskriften kan det gis tilskudd til etablering av nye organisasjoner: 

 

§8 Etableringstilskudd  

Organisasjoner under etablering eller nyutvikling kan etter særskilt søknad innvilges 

etableringstilskudd. Tilskuddet gis etter en helhetlig skjønnsmessig vurdering, der 

organisasjonens mulighet for å utvikle seg til en fremtidig mottaker av ordinært driftstilskudd 

vektlegges.  

 

Etableringstilskudd kan gis for inntil tre år. 

 

Informasjon om søknadsbehandling og vedtak om etableringstilskudd i 2021 

Det er satt av kr 200 000 til etablering av nye organisasjoner i 2021. Det ble tildelt kr 90 000 

kroner i første vedtak (vår ref. 19/11258 - 87). Til andre runde etableringstilskudd er det 

kommet inn 3 søknader, samtlige behandles i dette vedtak.  

 

Det er fattet følgende vedtak i denne sak: 

Søker:  Vedtak (kr) 

Framfylkingen i Oslo                 45 000  

Rethinking Economics (NY) 30 000 

Tryggere ungdom                  35 000  

 

                              

Samlet oversikt: (kr) 

Avsatt til etablering i 2021 200 000 

Tilskudd gitt i første vedtak 2021  90 000 

Tilskudd gitt i andre vedtak 2021 (denne sak)  110 000 

Gjenstår til fordeling 0 

 

UngOrg har fått mulighet til å uttale seg før vedtak ble fattet. 

 

Saksfremstillinger         

Søker: Framfylkingen i Oslo  

  

Framfylkingen er LOs barne- og familieorganisasjon. Organisasjonen tar utgangspunkt i 

FNs barnekonvensjon, og vektlegger demokrati, deltakelse og samhold. I Oslo har 

organisasjonen aktiviteter og samlinger som tar opp saker som angår barn og unge, med 

vekt på friluftsliv, inkludering og solidaritet. Framfylkingen i Oslo oppgir 248 medlemmer i 

Oslo, hvorav 109 er tellende. Framfylkingen i Oslo mottok etableringstilskudd i 2019 og 

2020. 

 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 45 000 



i etableringstilskudd for 2021. Tilskuddet bør blant annet gå til arbeid med rekruttering av 

flere tellende medlemmer.  

 

Søker: Rethinking Economics  (NY) 

 

Rethinking Economics er en medlemsorganisasjon for økonomer, studenter og andre med 

økonomifaglig interesse. Organisasjonen arbeider for pluralisme i den økonomiske 

tenkningen og demokratisering av den offentlige debatten om økonomiske spørsmål. 

Rethinking Economics mener en reform av økonomiutdanningen, som setter kritisk 

tenkning og virkelighetsnære problemstillinger i sentrum, er avgjørende for å ut danne 

økonomer for det 21. århundre.  

 

Lokallagene organiserer åpne foredrag, debatter og lesesirkler. Det nasjonale styret 

arrangerer blant annet konferanser og debatter i Oslo som er åpne for publikum.  

Organisasjonen oppgir 193 medlemmer i Oslo, hvorav ca. halvparten er tellende.  

 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 30 000 

i etableringstilskudd for 2021.Tilskuddet skal brukes til organisasjonens Oslo-virksomhet 

og/eller medlemmer i Oslo. Tilskuddet bør blant annet gå til å innføre rutiner for 

medlemsregistrering i tråd med forskriften, og til arbeid med å rekruttere flere tellende 

medlemmer. 

 

Søker: Tryggere ungdom Oslo 

 

Tryggere Ungdom Oslo er en lokallag i Tryggere Ungdom som jobber for å skape et 

tryggere samfunn for unge gjennom aktivisme, nasjonal og internasjonal politisk 

påvirkning, kunnskapsformidling og deltakelse i den offentlige debatt. Formålet skal 

oppnås ved å arbeide for å forebygge rusproblemer og annen psykisk uhelse, forebygge 

utenforskap og kriminalitet, fremme solidaritet med svakerestilte og bedre unges 

oppvekstvilkår. Organisasjonen skal søke samarbeid på tvers av politiske og ideologiske 

skillelinjer. Tryggere Ungdom Oslo oppgir 161 medlemmer i Oslo, hvorav 95 er tellende, 

Organisasjonen mottok etableringstilskudd i 2020.  

 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 35 000 

i etableringstilskudd for 2021. Organisasjonen må innføre rutiner for helhetlig oppsett av 

årsregnskap, slik det kreves av forskriften, ved en eventuell senere søknad om etablerings- 

eller driftstilskudd.  

 

 

Klage på vedtak 

Vedtak som fattes i denne saken er enkeltvedtak. Vedtak kan påklages i henhold til 

forvaltningslovens § 28. Fristen for å klage er 3 uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket 

er kommet frem til vedkommende part.  



 

 

 

 

Stein Slyngstad       Karianne Kampevold Sætre 

direktør        avdelingsdirektør 

 


